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• Uroczysta msza święta z okazji Święta Niepodległości odbyła się 10 listopada, 2013 
o godzinie 1:30 w kościele St. Mary of the Lake w Lakewood, NJ. Mszę świętą 
celebrował i wygłosił kazanie ks. Marian Kokorzycki, a przygotowaniem zajęła się 
nasza szkoła wraz z dziećmi, rodzicami i nauczycielami. We mszy św. jak przystało 
na taką uroczystość uczestniczyli weterani, którzy dzielnie walczyli za wolność naszej 
ojczyzny. Uczniowie ze starszych jak również młodszych klas zajęli się czytaniami 
oraz psalmami, a nasze kochane, kolorowe "Maczki" z Zespołu Pieśni i Tańca "Maki" 
w przepięknych strojach niosły dary. Po zakończeniu mszy świętej dzieci 
zaprezentowały wierszyki o tematyce niepodległościowej. Ks. Marian zaprosił 
wszystkich na kawę i ciasto, a dzieci na pizzę. 

• Lokal w Southard Fire Department Banquet Hall w Howell, koniec listopada i 
jesienny nastrój - to Zabawa Andrzejkowa dla dorosłych,  która odbyła się  

16 listopada. Zabawę uświetniał DJ Wojtek. Dochód z zabawy wyniósł $3076.59 i  w pełni 
przeznaczony na potrzeby naszej szkoły. Bardzo serdecznie dziękujemy rodzicom klas; 4-
latki, II, VI, IX, X oraz język polski jako obcy, za przygotowanie poczęstunku oraz wszelką 
pomoc w zorganizowaniu zabawy. Dochód z loterii tego wieczoru wyniósł $1250.00. 
Wspaniałe nagrody ufundowały zaprzyjaźnione sklepy, wieloletni przyjaciele szkoły,  rodzice 
oraz anonimowi darczyńcy.  Dziękujemy za wspaniałe wsparcie naszej szkoły. 

Tego samego dnia od godziny 11 rano do 2 po południu młodzież od klasy VI do XI 
oraz język polski jako obcy miała swoje Dance Party. Kolorowe światła, DJ,  przekąski -
jednym słowem "dyskoteka"!  

• 24 listopada w polskiej szkole w Elizabeth,NJ odbyły się warsztaty pedagogiczne, w 
których uczestniczyli nauczyciele i dzieci z naszej szkoły. Były one prowadzone przez 
panią prof. dr hab. Wiolettę  Bogucką i pana dr Jacka 
Boguckiego. Warsztaty  dotyczyły głównie problemów o charakterze społecznym, na 
jakie napotykają w swoich wzajemnych relacjach dzieci, rodzice oraz 
nauczyciele. Obejmowały one przede wszystkim problemy dzieci wykluczonych, 
prześladowanych, zepchniętych na margines życia szkolnego i klasowego, sposobów 
rozpoznawania „samotności i osamotnienia” dziecka w zespole klasowym, metod 
pracy oraz wsparcia, jakie może wobec nich zastosować zarówno nauczyciel, jak i 



rodzic. Prowadzone były rozmowy z uczestnikami i wymiana poglądów, była 
możliwość zadawania pytań i uzyskania odpowiedzi na konkretne problemy, z jakimi 
spotykają sie nauczyciele w polskich szkołach. 

• 30 listopada wybraliśmy się na basen do YMCA w Toms River. To był dobry 
czas wspólnej zabawy. Dzieci szkolne; zarówno maluszki jak i te duże  z rodzicami, 
ale 

 

 

tez i sami, dzieci poza szkolne - wszyscy w basenie! 
Na zakończenie Komitet ufundował ciepłą pizzę na przekąskę.  Była też kawa i napoje.  

• 8 grudnia nauczyciele naszej szkoły wzięli udział w spotkaniu opłatkowym w 
Konsulacie RP w Nowym Jorku.Dla obecnych nauczycieli z Lakewood był to 
wyjątkowy dzień. Pierwszy raz w historii Polskiej Szkoły Dokształcającej w 
Lakewood nauczyciel tej szkoły Robert Michalik został odznaczony Medalem 
Komisji Edukacji Narodowej. Dla nauczyciela jest to najwyższe odznaczenie, które 
może otrzymać .Gratulujemy i z całego serca życzymy dalszych sukcesów w pracy z 
młodzieżą a najpiękniejszym podziekowaniem niech będą uśmiechy na twarzach 
wychowanków . 

• W okresie Świąt Bożego Narodzenia nasza szkoła wzięła udział w akcji  Fundacji 
"Uśmiech Dziecka " pod hasłem "PODARUJ DZIECIOM SERCE NA 
GWIAZDKĘ"Na pomoc wychowankom domów dziecka w Polsce zebralismy $98,50 
Wszystkim tym, którzy sprawili , że dzieci uwierzyły, iż jest ktoś, kto o nich 
pamięta SERDECZNIE DZIĘKUJEMY ! 

• 21 grudnia po raz kolejny mieliśmy okazję uczestniczyć w niezwykle podniosłym i 
wyjątkowym wydarzeniu jakim są szkolne Jasełka. W przedstawieniu zatytułowanym 
„ Bo jedna radość i jedno nas łączy wesele dlatego śpiewamy Ci Jezu z ochotą i 
śmiele” wystąpili wszyscy uczniowie naszej szkoły przygotowywani przez swoich 
nauczycieli. Za pomysł i realizację tego projektu dziękujemy paniom: Annie 
Szymańskiej, Joannie Kwiatek i Grażynie Zwiercan.Ponad setka małych i dużych 
dzieciaków mogła dzięki nim poczuć się tego dnia prawdziwymi aktorami. Jasełka 
miały charakter wigilijnej opowieści, którą przeplatały występy poszczególnych klas. 
Jak co roku przenieśliśmy się na chwilę do betlejemskiej szopki, gdzie małego Jezuska 
odwiedzili trzej krolowie, aniołowie, pasterze, postacie z bajek oraz dzieci. Każdy z 
nich choć przez chwilę mógł poczuć magię i radość Świąt Bożego Narodzenia. 
Wyjątkowy charakter wzbogaciła piękna oprawa muzyczna, za którą dziękujemy p 
Aurelii Lawniczak, p Andrzejowi Citkowiczowi, Gabrysi i Pauli Wójcik (skrzypce), 
Mateuszowi Wolak (saksofon) oraz Marcie Pawka, która wcieliła się w rolę Maryji. 
Dziękujemy dzieciom z zespołu Maki za przepiękny występ taneczny. Gorąco 
dziękujemy wszystkim dzieciom, rodzicom i wychowawcom oraz gościom i 
przyjaciołom szkoły, którzy zaszczycili nas swoją obecnością. To dzięki Wam 
przeżyliśmy tak wzniośle i pięknie ten niepowtarzalny wieczór.W całym zabieganiu i 
„świątecznej gorączce” udało się nam zorganizować najpiękniejsze widowisko 
połączone z namiastką polskiej Wigilii. Kolacją zajęli się rodzice klas;  I, III, VII, XI. 
Dziękujemy wszystkim, którzy włożyli tak dużo zaangażowania. Oczywiście nie 
zabrakło tego wieczoru specjalnego gościa, bardzo wyczekiwanego przez uczniów 
naszej szkoły. Święty Mikołaj dzięki wsparciom: United Poles FCU z Pert Amboy 



($200), Polish American Club z Toms River ($190) przyniósł pełny worek 
smakołyków dla dzieci szkolnych i poza szkolnych.  Podczas tego wieczoru można tez 
było zakupić piękne stroiki bożonarodzeniowe wykonane po raz kolejny przez panią 
Joannę Moczydłowski, za co serdecznie dziękujemy. Dochód ze sprzedaży stroików 
wyniósł $380. Składamy serdeczne podziękowania wszystkim osobom, które złożyly 
wolne datki- zebraliśmy $526.00. Słowa podziękowania kierujemy do gospodarza 
tutejszej szkoły-Fr Michael Sullivan, ks. Mariana Kokorzyckiego i wszystkich, miłych 
gości . Z pasterki została przekazana dla szkoły taca zbierana w St. Mary of the Lake 
w wysokości $723. W zaprzyjaźnionych sklepach rozłożone były na 
okres świąt puszki na dotacje dla naszej szkoły.  Dochód zebrany to $27.89. Niestety, 
puszka z jednego sklepu została skradziona.Dziękujemy rodzicom, rodzinom, 
przyjaciołom i gościom, którzy tak licznie przybyli, by współtworzyć wieczór 
Polskiego Bożego Narodzenia. 

• Kiermasz świąteczny, który odbył się 22 grudnia przyniósł dochód $1390.50 . Z tej 
kwoty $695.25 przekazaliśmy dla parafii. Największą popularnością cieszyły się 
polskie smakołyki; pączki, strucle makowe, chruściki. Niezmienną popularnością 
cieszyły się też stroiki pani Joanny Moczydłowskiej. Dodatkowo można było zakupić; 
kartki świąteczne, ozdobne bombki, zrobione na szydełku aniołki, szopki itp. Bardzo 
dziękujemy uczniom i rodzicom za zaangażowanie oraz pomoc. 

• Jak co roku życzliwa dla naszych szkolnych dzieci United Poles Credit Union 
przyznała certyfikaty o wartości 25 dolarów dla uczniów, którzy najlepiej napisali 
test sprawdzający  za pierwsze półrocze. W imieniu dzieci i rodziców dziękujemy 
bardzo za finansowe wsparcie pani Iwonie Karpecie. 

Uczniowie, ktorzy najlepiej napisali test to: 

Zerówka             OSEMLAK NATALIA 

Klasa I                DELIKAT NICOLE 

Klasa II              GÓRA NICOLE 

Klasa III             SZEWCZYK ANTONI 

Klasa IV             PERLIK KIMBERLY 

Klasa V              MOCZYDŁOWSKI MICHAŁ 

Klasa VI             KRZYWONOS OLIVER 

Klasa VII            PAWKA MARTA 

Klasa VIII           BIENIEK JUSTYN 

Klasa IX             WÓJCIK GABI 

Klasa X               GRUSZKA BARBARA 

Klasa XI            PAWKA URSZULA 



Język polski jako obcy    ANTONELLI CATHERINE 

• Jest taki jeden zimowy ale bardzo ciepły wieczór, w którym gościmy babcie i 
dziadków. Chętni uczniowie z klas od przedszkola do kl IV już od listopada spotykali 
się w poniedziałki, aby pod kierunkiem pań: Anny Szymańskiej i Barbary 
Dąbrowskiej ćwiczyć program na Dzień Babci i Dziadka. Uczniowie młodszych klas 
(przedszkole- kl III) wykonali piękne portrety dziadków, które były główną, piękną i 
miłą częścią dekoracji. Aktorzy śpiewali piosenki, w których wyrażali uznanie dla 
kulinarnych poczynań naszych babć i wiwatowali dla kochanych dziadków. Tańcem 
„Smerfny rap” dzieci przesyłały życzenia „dobrze się baw” dla obecnych, aby 
pokonując trudności dnia codziennego mieć zawsze dobry humor. Dziewczęta w tańcu 
z wstążkami wyczarowywały dla babci i dziadka to, co najpiękniejsze. W wesołym 
przedstawieniu „ Jak to z babcią i z dziadkiem bywało” dzieci wcielały się w rolę 
babci i dziadka i przedstawiały na wesoło kolejne etapy z ich życia na tle popularnych 
i lubianych piosenek. Program przeplatały wiersze, w których usta maluchów 
wyrażały miłość, szacunek i uznanie dla najukochańszych dziadków. Komitet wraz z 
rodzicami przygotował dla naszych gości pyszne przekąski. Wszystkim babciom i 
dziadkom życzymy STO LAT! 

• 27 stycznia odbyła się wywiadówka. Po ogólnym spotkaniu rodzice udali się do klas 
na indywidualne rozmowy z wychowawcami na temat zachowania i wyników w nauce 
uczniów. Miłym akcentem była kawa i ciasto przygotowane przez komitet. 
Dziękujemy rodzicom, którzy przybyli i prosimy rodziców, którzy nie mogli być 
obecni o kontakt z nauczycielem. 

• 1 lutego odbędzie się studniówka w Nowym Jorku, na którą jadą tegoroczni 
maturzyści, a także uczniowie klasy dziesiątej. Wydarzenie to poprzedza zbliżającą 
się maturę. W tym roku egzamin ten odbędzie się 10-go maja, a przystąpi do niego 
piątka uczniów klasy jedenastej. 

• W piątek 7 lutego odbędzie się w naszej szkole Konkurs Opowiadania 
Legend. Wezmą w nim udział uczniowie klasy czwartej, piątej i szóstej. Uczniowie 
zaprezentują mniej lub bardziej znane polskie baśnie i legendy. Jurorzy ocenią 
opanowanie tekstu, wymowę i dykcję oraz wrażenia artystyczne. Wszystkim 
uczestnikom życzymy powodzenia! 

• 25 stycznia spotkaliśmy się na lodowisku Howell Ice 
World.Pomimo sypiącego śniegu większości nie zniechęciła zła 
pogoda.  Lodowisko wyposażone w balkoniki zachęciło najmłodszych do zabawy na 
lodzie.  Początkowo niepewnie z kilkoma upadkami, ale każdy z uśmiechem na 
twarzy. Rodzice zabrali ze sobą kaski ochronne dla swoich dzieci. I 
tylko  migały  przed oczami kolorowe  główki  naszych 
najmłodszych uczniów, czerwone i zielone balkoniki oraz rumiane policzki! 
Młodzież starsza dumnie pomykała na lodzie. Rodzice też uczestniczyli w zabawie. 
Dzieci szkolne miały wstęp bezpłatny. Byla tez gorąca czekolada oraz ciastka.  

• W dniach 22- 23 II 2014 r. odbędą się w Amerykańskiej Częstochowie rekolekcje 
dla młodzieży. W związku z poruszana tematyką seksualną w rekolekcjach udział 
może wziąć młodzież klas VIII i licealnych. Opiekunowie zobowiązani sa do zebrania 
pozwoleń od rodziców.  Cena uczestnictwa w rekolekcjach : młodzież szkolna -$25, 
opiekunowie -$35. Zachęcamy do wzięcia udziału. 

• Jak co roku na przełomie stycznia i lutego wybieramy Marszałka. W dwa ostatnie 
piątki stycznia tzn 24 i 31 można było wrzucić swoją propozycję na tą zaszczytną 
funkcję.Z tych propozycji ,specjalna komisja wybierze osobę ,która będzie nas 
reprezentować na Paradzie Pułaskiego 2014. Prezentacja Marszałka będzie miała 



miejsce, na naszej zabawie karnawałowej, która odbędzie się w sobotę, 22 lutego. Na 
tej również zabawie zostanie wybrana Miss Ocean County 2014. Zapraszamy do 
wyborów nasze uczennice! 

• Przed nami Konkurs Centrali poświęcony tematyce „Julian Tuwim-czarodziej 
słowa”. Prosimy  rodziców o przeanalizowanie ze swoim dzieckiem możliwości i 
zgłoszenie do nauczycieli prowadzących konkurs: 

-plastyczny klasy 0-4  Agnieszka Bator 

Zadaniem dzieci, które zakwalifikują się do finału konkursu plastycznego w drodze eliminacji 
szkolnych, będzie wykonanie ilustracji do jednego z trzech podanych poniżej wierszy 
odpowiednio dobranych dla każdej z kategorii. 

klasy 0-2 : ,,Lokomotywa'', ,,Dyzio marzyciel '', ,,Rzepka'' 

klasy 3-4 : ,, W aeroplanie'', ,,Cuda i dziwy'', ,,Spóźniony słowik'' 

Wybrany wiersz zostanie przeczytany przez nauczyciela wchodzącego w skład komisji 
konkursu przed przystąpieniem uczestników do wykonania pracy. Aby dobrze przygotować 
dzieci do konkursu niezbędna jest pomoc ze strony nauczycieli i rodziców. Praca może być 
wykonana dowolną techniką plastyczną (malowanie, rysowanie, wyklejanie, wycinanie, 
wydzieranie, grafika, collage) w formacie A3 ( 29.7cmx42cm, 11.7inx16.5in). 

-recytatorski  klasy 0-4 Joanna Kwiatek 

- uczestnicy konkursu prezentują jeden dowolnie wybrany przez siebie utwor Juliana 

Tuwima 

- dopuszcza się recytowanie utworu z podkładem muzycznym 

- czas wykonywania utworu nie może przekraczać 7 minut 

Kryteria oceniania obejmą: 

-dobór utworu dostosowany do możliwości wykonawczych uczestników 

-interpretacja tekstu 

-kultura słowa – zwrócenie uwagi na:dykcje, intonacje, emisje głosu, tempo recytacji i 
akcentowanie 

-ogolny wyraz artystyczny utworu – uzasadniony gest sceniczny, element ruchu i strój 

-piosenki dziecięcej klasy 5-6 Agnieszka Stolarczyk (lista piosenek do wyboru) 

Piosenki z płyty pt”Hocki klocki” lub „Lokomotywa Tuwima” czyli: Okulary, Zosia Samosia, 
Warzywa, Spóźniony słowik, Ptasie plotki, Cuda i dziwy, Taniec, Idzie Grześ, Abecadło, 
Gabryś Mróz lub własna muzyczna interpretacja innego wiersza dla dzieci Juliana Tuwima. 



CD z piosenkami Juliana Tuwima pt”Co nam zostało z tych lat” czyli: "PIOSENKA O SZCZĘŚCIU" 
Janina Brochwiczówna, "BAJKI" Jerzy Sidorowicz, "W NIEDZIELE" Jadzia Andrzejewska, 
"TOMASZÓW" Ewa Demarczyk, "WSPOMNIENIE" Czeslaw Niemen, "ULICZKA W 
BARCELOWNIE" Hanna Banaszak i Wojciech Dzieduszycki. 

-turniej klasy 9-12 Anna Warchoł 

Biorą w niej udział 3-osobowe reprezentacje (drużyny) . 

Każda drużyna otrzyma na przygotowanym przez komisję arkuszu zestaw  pytań otwartych z 
zakresu wskazanej powyżej tematyki. Pytanie będzie czytane dwukrotnie przez nauczyciela 
prowadzącego konkurs. 

-prezentacja multimedialna klasy 9-12 Grażyna Zwiercan 

Temat przemówienia: ”Julian Tuwim- życie i twórczość”. 

Prezentacja multimedialna powinna być przygotowana w programie Microsoft Power Point 
na nośniku typu CD-ROM lub przenośnym dysku (pen-drive) USB i powinna być 
zaprezentowana wraz z przemówieniem w dniu konkursu. 

-ortograficzny klasy 7-8 Patrycja Bolewska 

Konkurs obejmuje dyktando – utworzone z utworów – wierszy Juliana Tuwima, opartego o 
podstawowe zasady ortograficzne (uczniowie uzupełniają tekst brakujacymi literami: o i u, rz 
i z, h i ch lub uzupełniają luki małą lub wielką literą podaną w nawiasie). Teksty dyktand 
uczniowie uzupełniają długopisem, nie używają korektora, błędnie napisaną literę skreślają 
znakiem X i umieszczają nad nią poprawny zapis. 

-inscenizacja klasy 0-12 Lucyna Wadych-Ketley, Anna Szymańska 

Chętni uczniowie proszeni są o zgłoszenie się do nauczycieli najpóźniej do 7 lutego. 

FINAŁ KONKURSU W NASZEJ SZKOLE BĘDZIE MIAŁ MIEJSCE 7 MARCA 

ŻYCZYMY WSZYSTKIM UCZESTNIKOM NIEZAPOMNIANYCH CHWIL 

• 14 marca zostanie przeprowadzona Olimpiada Czytelnicza. Do udziału w konkursie 
przystąpią klasy od I do VIII. Na początku roku szkolnego uczniowie otrzymali spis 
czytanek, na podstawie których odbędzie się ten konkurs. Każdy uczeń po 
wylosowaniu tytułu będzie miał za zadanie opowiedzieć treść danej czytanki lub 
wiersza. Dzięki tej olimpiadzie każdy będzie miał okazję pogłębić wiedzę z 
czytelnictwa i znajomość polskich utworów. Wszystkim uczniom życzymy udanej 
zabawy i trzymamy kciuki o zajęcie jak najlepszych miejsc. 

• W każdy pierwszy piątek miesiąca Ksiądz Marian zaprasza uczniów polskiej szkoły 
wraz z rodzicami na mszę św. o godzinie 8:15 PM do kościoła Holy Family. 

Od godziny 7:15 PM trwa adoracja Najświętszego Sakramentu.W tym czasie 
można  też skorzystać z sakramentu spowiedzi . Polska szkoła aktywnie uczestniczy w liturgii 
mszy św. Zapraszamy chętnych do służby jako ministranci i lektorzy.Ponadto rekolekcje 



adwentowe ( 13 grudnia) z myślą o uczniach naszej szkoły miały miejsce w kościele Holy 
Family a głoszący je o.Waldemar Łątkowski z parafii bł.Jana Pawła II odwiedził wszystkie 
klasy przekazując uczniom i nauczycielom świąteczne niespodzianki. 

• Przez ostatnie 2 miesiące mieliśmy okazję spotykać sie na wspólnym posiłku w 
szkolnej kafeterii. Umożliwiło to kontakt wszystkim uczniom między sobą oraz 
szerszy kontakt z nauczycielami i dyrektorem. Uczniowie bezpośrednio mogli być 
informowani na temat bieżących spraw szkolnych.W następnym miesiącu spotykamy 
się w tych samych okolicznościach 21 lutego. 

• W kolejnych sprzedażach pizzy: 

- 15 listopada dochód wyniósł $201.29 

- 13 grudnia dochód wyniósł $105.47 

- 17 styczen dochód wyniósł $196.00 

Cały dochód ze sprzedaży jest przeznaczony na potrzeby naszej szkoły.  

• Komitet w tym roku szkolny zaplanował na II półrocze: 

-22 lutego - zabawa karnawałowa rano 11am - 2pm dla dzieci do klasy V. Prosimy o pomoc 
w przygotowaniu rodziców klas od 3- latkow do klasy V (włącznie). 

-22 lutego - zabawa karnawałowa dla dorosłych z wyborem Miss Polonia oraz 
prezentacją Marszałka 2014. Odpowiedzialni za pomoc w przygotowaniu będą rodzice 

klas: 3-latki, zerówka  IV,V,VIII 
Zachęcamy Państwa do uczestnictwa w szkolnych zabawach. Cały dochód z zabaw jest 
przeznaczony na organizowanie imprez i wycieczek dla uczniów naszej szkoły. Zachęcamy 
do wspierania tego szczytnego celu. 

• 15 marca (sobota) wycieczka do Sight and Sound Theatre in Lancaster PA na 
widowisko pt "Mojżesz". Ten największy biblijny epos Starego Testamentu ożyje na 
scenie dźwiękowej. W przedstawieniu będą uczestniczyć żywe zwierzęta. To podróż 
w czasie, by przeżyć złoty blask i dumę starożytnego Egiptu. Informacje o widowisku 
można znaleźć na naszej stronie internetowej w zakładce "wycieczki". Natomiast 
deklaracja jest dostępna do wypełnienia.  

• 12 kwietnia (sobota) zapraszamy na "Śniadanie z zajączkiem". Oczywiście gościem 
honorowym będzie zajączek. Nie zabraknie niespodzianek,  smakołyków a przede 
wszystkim wspaniałej zabawy. 

• W dalszym ciągu egzekwujemy dyżury a depozyt będzie zwrócony przy ich 
odpracowaniu . 

luty 2014 

7 p.Szymanski, p.Franczykowski, p.Pelka 

21 p.Zaniewska, p.Dworakowska, p.Perlik 



28 p.Wojcik, p.Skrzyniarz, p.Michalik 

marzec 2014 

7 p.Rusin, p.Bodurka, p.Ziobro 

14 p.Borkowski, p.Wojtulewicz, p.Staniaszek 

21 p.Gora, p.Solarz, 

28 p.Muzyk, p.Talalaj, p.Sawicki 

kwiecień 2014 

4 p.Gruszka, p.Jaskot 

11 p.Choinski , p.Kozikowska 

maj 2014 

2 p.Szewczyk, p.Wierzbowski ,p. Koluch 

9 p.Krzywonos, p.Stasik, p.Antonelli 

16 p.Blat, p.Dzialowski 

• Jak co roku w marcu miłośnicy łamigłówek matematycznych zmagać się będą podczas 
międzynarodowego konkursu matematycznego ” Kangur”. Konkurs odbędzie się 
20 marca (czwartek) o godzinie 6 po południu. Uczniowie którzy nie są 
zainteresowani konkursem matematycznym a posiadają zdolności plastyczne mogą 
wziąść udział w konkursie na zaprojektowanie plakatu (poster) na konkurs, który 
odbędzie się w 2015 roku. Wszystkie informacje na ten temat znajdują się na stronie 
Kangura. (link poniżej) 

http://www.mathkangaroo.com/mk/pdf/2015PosterContestRules.pdf 

Informacji na temat konkursu udziela Iwona Delikat telefon 732-915-2012. 

Życzymy powodzenia wszystkim uczestnikom. 

• Dziękujemy za terminowe opłaty i przypominamy, że od lutego będziemy naliczać $ 
10 kary za każdy miesiąc opóźnienia.  

• Dziecięcy Zespół Pieśni Tańca „Maki” spotyka się w każdy czwartek i przygotowuje 
program , aby wystąpić dla Państwa z okazji Dnia Matki i Ojca. Swój program 
zaprezentuje też na piknikach środowiskowych. 

Grono Pedagogiczne i Komitet Rodzicielski 

 

http://www.mathkangaroo.com/mk/pdf/2015PosterContestRules.pdf


 

Polska Szkoła Dokształcająca w Lakewood 

serdecznie zaprasza na 

Zabawę Karnawałową 

w sobotę 22 Lutego 2014, o godzinie 8 pm 

w Southard Fire Department Banquet 
Hall 4611 RT 9 North, Howell NJ 07731 

 

 



Do tańca będzie grał DJ Wojtek Pejko 

Cena biletu wynosi $35 od osoby. 

 

W czasie wieczoru przewidywane są wybory Miss Polonia, 
przedstawienie Marszalka oraz loteria z atrakcyjnymi nagrodami. W cenie 

wliczone są zimne i gorące zakąski, ciasto oraz kawa. Napoje zimne i lód do 
nabycia w bufecie. Alkohol we własnym zakresie. 

 

 

....a przed nami: 

1 lutego STUDNIÓWKA w Astoria Manor New York 

7 lutego KONKURS OPOWIADANIA LEGEND, MSZA ŚW. o 8.15 

9 lutego TURNIEJ PIŁKI RĘCZNEJ 

22 lutego ZABAWA KARNAWAŁOWA dla dzieci 

a wieczorem ZABAWA Z WYBOREM MISS I PREZENTACJA MARSZAŁKA 2014 

22-23 lutego REKOLEKCJE DLA MŁODZIEŻY W AMERYKAŃSKIEJ CZĘSTOCHOWIE 

 

7 marca SZKOLNY FINAŁ KONKURSU CENTRALI I MSZA O 8.15 

14 marca OLIMPIADA CZYTELNICZA 

15 marca WYCIECZKA DO TEATRU W LANCASTER PA "Mojżesz" 

2O marca KANGUR 

23 marca TARGI EDUKACYJNE W KONSULACIE W NOWYM JORKU 

30 marca FINAŁ KONKURSU CENTRALI W BAYONNE 



 

4 kwietnia LEKCJE OTWARTE , TURNIEJ WIEDZY O PATRONIE SZKOŁY , MSZA O 8.15 

5 kwietnia FINAŁ KONKURSU OPOWIADANIA LEGEND NA MANHATTANIE 

11 kwietnia DROGA KRZYŻOWA 

12 kwietnia ŚNIADANIE Z ZAJĄCZKIEM 

 

2 maja WALNE ZEBRANIE RODZICÓW , TESTY SPRAWDZAJĄCE I MSZA O 8.15 

3-4 maja EGZAMINY CERTYFIKATOWE Z JĘZYKA POLSKIEGO 

4 maja I KOMUNIA ŚW 

10 maja MATURA 

16 maja ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO 

23-26 maja ZJAZD NAUCZYCIELI I KOMITETÓW RODZICIELSKICH 

W NOWYM JORKU 
 


